
E41

Než začnete produkt používat, pečlivě si přečtěte následující příručku. 

Popis produktu

Popis produktu

Parametry

K nabití produktu použíjte Micro USB nebo USB-C. 

Power 
banka

成型尺寸：65*104mm

Kapacita článku: 3.7V10000mAh(37Wh) 
Typ článku: Lithium-polymerová baterie
Doba nabíjení: cca. 5.5 hodin
Váha: cca. 242 g
Vstup(Micro):5V/2A 
Vstup(type-C): DC5V/2A
Výstup USB1: 5V/2.1A
Výstup USB2: 5V/2.1A
Rozměry: 142x71x16mm
Celkový výstup: 2.1A
Vstupní rozhraní: Micro-USB, USB-C
Ideální teplota k používání produktu: -10℃~50℃

Děkujeme, že používáte tento produkt. Jedná se o vysoce kvalitní 
powerbanku, která používá lithium-polymerové baterie z hlediska 
bezpečnosti a efektivity používá čipy, které kontrolují nabíjení a 
vybíjení.

Funkce produktu 
Bezpečnost: Powerbanka ORSEN má řadu ochran, ať už se 
týče nabíjení, vybíjení, nebo standby režimu. Dokáže se 
jednoduše vypořádat s neobvyklými podmínkami jako je 
např. přebití, úplné vybití, vysoká teplota, zkrat, atd. 
Poskytuje spolehlivou ochranu pro vaši powerbanku i 
ostatní zařízení. 
Kvalita: Lithium-polymerové baterie vysoké kvality a 
nabíjecí/vybíjecí čipy. 
Kompatibilita: Podpora většiny mobilů a digitálních zařízení 
Efektivita: Rychlé nabíjení a vybíjení, podpora USB-C, MAX 
18 W.

Bezpečnostní varování

Nabíjení

Název a obsah škodlivé látky ve výrobku

Název dílu

Tištěné obvody
baterie

obal

Škodlivé látky
（Pb）

X
O
O

O

（Hg）
O
O
O

O

（Cd）
O
O
O

O

（Cr(VI)）
O
O
O

O

（PBB）

O

O

O

O

（PBDE）
O
O
O

OTěsnicí páska a jiné malé 
konstrukční části

Tato tabulka je v souladu s SJ/T 11364. O: představuje obsah 
nebezpečné látky ve všech homogenní materiály komponenty GB/T 
35590-2017 předepsané limity najdete níže. X: označuje, že 
nebezpečná látka překračuje obsah v alespoň jednom homogenním 
materiálu komponentyt GB/T 35590-2017 stanovuje limity 
požadavků

Instrukce pro štítky proti padělání
Všechny ORSEN powerbanky jsou vkládány do krabic, které na sobě 
mají štítky proti padělání. Po seškrábnutí a vložení ověřovacího 
kódu na oficiální webové stránky www.orsen.cn se dozvíte, zda jde 
o padělek nebo originál. 

Štítek proti padělání  Štítek po seškrábnutí 

Instrukce pro záruku powerbanky ORSEN
Poprodejní servis powerbank od ORSEN je založen na zákoně Čínské 
lidové republiky o ochraně spotřebitele. Během záruční doby 
můžete využít zdarma vrácení, výměnu a údržbu zboží. Opravy, 
výměny a vrácení budou vyřízeny na základě faktury.
Pokud produkt splňuje kterékoli z poruch uvedených v seznamu 
závad. Bude testován, při potvrzení závady máte právo na 
zmiňované služby zdarma:

Název Selhání produktu

1. Popraskání obalu způsobené 
strukturálními nebo materiální faktory 

2. Porucha kontrolky stavu baterie
3.  Kapacita nové baterie je menší než 80 % 

při plném nabití
4.  Selhání při nabíjení a 

vybíjení

Záruka se nevztahuje na: 

1. Neoprávněné operace, zneužití, fyzické poškození, nedbalost,
vniknutí tekutiny, nesprávné použití příslušenství, štítky

2. Produkt, kterému vypršela záruční lhůta
3. Došlo k poškození za použití vyšší síly
4. Nesplňují selhání výkonu uvedené v tabulce
5. Selhání zavinily jakékoliv lidské faktory

Poznámka

Před prvním použitím produktu jej prosím plně nabijte. 
Při nabíjení produktu nebo při používání produktu k nabití jiných 
zařízení volte vhodné kabely (Doporučujeme používat originální 
orsen vybavení) 
Při nabíjení produktu byste měli být přítomní a v případě, že 
odcházíte pryč na delší dobu jej odpojit od přísunu energie. 
Když produkt plně nabijete, nebo pomocí něj nabijete jiné 
zařízení odpojte kabel, abyste zabránili poškozování baterie 
Jestliže se produkt nespustí po zmáčknutí tlačítka, možná je v 
ochranném stavu, vrátit do původního stavu jej můžete 
připojením externí nabíječky. 
Jestliže produkt delší dobu nepoužíváte, uchovávejte jej v 
chladném a suchém prostředí nabitý na 25-50 %.

E41

Certifikace produktu

Jméno spotřebitele:

Telefonní číslo:

Adresa:

Název produktu:

Datum koupě:

Číslo modelu produktu:

Značka

Model

Výrobce: Shenzhen eloop technology CO.,LTD 

Původ: Shenzhen, China    

Servisní línka:400-8888-452 

Webová stránka: www.szeloop.com  www.orsen.cn

Všechna práva vyhrazena. © 2019 Alza.cz

Tento produkt nelze umýt.
Nejedná se o hračku, uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte 
standardní nabíječky, aby jste předešli elektrickým šokům a 
poškození.
Předcházejte jakémukoliv možnému znehodnocení produktu např. 
silné pády, otřesy, proniknutí tekutiny dovnitř. Jestliže dojde ke 
znehodnocení produktu může dojít k poškození obvodu,baterie nebo 
zkratu, v tomto případě okamžitě přestaňte produkt používat a řádně 
ho zlikvidujte. To stejné platí u vysoké poklesu výkonu, vyboulení 
nebo třeba deformace. 
Nevkládejte tento produkt do kapes, vzduchotěsných tašek, pod 
peřiny a na podobná místka, kde by mohlo dojít k rozptýlení 
přirozené teploty při nabíjení nebo vybíjení. Také by se produkt 
neměl nacházet blízko jiných zařízení, které produkují teplo při 
delším nabíjení. Vždy se ujistěte, že je produkt v optimální teplotě. 
Je přísně zakázáno produkt rozkládat, mačkat, propíchávat, potápět 
do vody nebo ho dávat do ohně (včetně uchovávání blízko sporáku a 
jiných zdrojů tepla, u kterých je teplota vyšší než 60 °C) 
Při teplém počasí nenechávejte produkt v zaparkovaném autě nebo 
na jiných místech, kde příjde do kontaktu se sluncem.
Tento produkt obsahuje lithium-polymerové baterie, je přísně 
zakázáno otvírat kryt produktu, zabrání se tak možnému poškození 
jádra a jiným nebezpečím.

Nesprávné použivání baterií může mít za důsledek selhání, 
přehřátí, požár nebo explozi. Pro bezpečnost vás a vašeho 
majetku uchovávejte a používejte tento produkt v přísném 
souladu s následujícími požadavky:

1
0
4
,0

0
 m

m
65.00 mm

Vybíjení

Powerbanka dokáže nabíjet digitální zařízení pomocí USB kabelu.

Kapacita 
0-25%

25-50%
50-75%

75%-100

LED1 LED2 LED3 LED4

Uživatelský manuál

Tlačítko napájení

Ukazatel stavu baterie

USB výstup 2

USB výstup 1

USB-C vstup

Micro USB vstup

Kontrolky se rozsvítí podle toho, jak je baterie nabitá, následovně:


	Stránka 1



